
 

Asociacijų, viešųjų įstaigų ir nevyriausybinių 

organizacijų veiklos projektų, kuriuos 

įgyvendinant tikslinga dalyvauti Užsienio reikalų 

ministerijai,  atrankos nuostatų  

3 priedas  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA 
 

__________________ 
(Komisijos pirmininko, sekretoriaus, nario ar stebėtojo vardas ir pavardė) 

 

ASOCIACIJŲ, VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ IR NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS PROJEKTŲ, KURIUOS ĮGYVENDINANT TIKSLINGA 

DALYVAUTI UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJAI, ATRANKOS KOMISIJOS 

PIRMININKO, SEKRETORIAUS AR NARIO 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 
 

m.____________________d.  

Vilnius 

Būdamas Asociacijų, viešųjų įstaigų ir nevyriausybinių organizacijų veiklos projektų, 

kuriuos įgyvendinant tikslinga dalyvauti Užsienio reikalų ministerijai, atrankos komisijos (toliau – 

Komisija)  _________________________,  
(Pirmininku, sekretoriumi, nariu, stebėtoju) 

pasižadu: 

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, proporcingumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, atlikti Komisijos  

___________________________ pareigas atliekant pateiktų programų ir projektų vertinimą. 
(Pirmininko, sekretoriaus, nario, stebėtojo)  

 

2. Paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių: 

2.1. programos ar projekto paraiškos teikėjas yra asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos 

giminystės ar svainystės ryšiais, arba juridinis asmuo, kuriam vadovauja toks asmuo;  

2.2. aš arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais: 

2.2.1. esu (yra) juridinio asmens, kuris teikia ir (ar) vykdo programą ir (ar) projektą, valdymo 

organų narys,  

2.2.2. turiu (turi) juridinio asmens, kuris teikia ir (ar) vykdo programą ir (ar) projektą, įstatinio 

kapitalo dalį arba turtinį įnašą jame, 

2.2.3. gaunu (gauna) iš juridinio asmens, kuris teikia ir (ar) vykdo programą ir (ar) projektą, bet 

kokios rūšies pajamų; 

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų,  

įsipareigoju nedelsdamas raštu apie tai pranešti Komisijos pirmininkui ar kitam mane 

paskyrusiam vadovui ir nusišalinti. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, 

seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.  

 

___________________   ______________________________ 
(Parašas)    (Vardas, pavardė) 


